○○年○○月○○日
○○○○○銀行
○○○○○支店
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

歓迎会のご案内

拝啓　新春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は何かとお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。
このたび○○○○○銀行○○○○○支店長として、本社より○○○○氏が着任いたしました。

つきましては、皆様へのご挨拶も兼ねまして、下記により歓迎会を催したいと存じます。

ご多用中のところ、大変恐縮ではございますが、何とぞご出席くださるようお願い申しあげます。
敬具

記
1. 日　時：4月12日(木) 午後6時～午後8時まで
2.　場　所：グランドホテル飛翔の間（別紙地図をご参照ください）
3.　会費：6,000円

※誠に勝手ながら、出欠のご返事を3月30日までに井上宛てにご連絡ください。
           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      以上